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

Inclusions Exclusions

luminaires, ventilateurs de plafond, aspirateur central, air 

climatisé encastré, le tout sans garantie de qualité.

Système d'égouts Plinthes électriques

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Allée (1)

Échangeur d'air, Installation aspirateur 

central, Interphone

Oui
Stat cadas excl prix

Dépêchez-vous d'acquérir un des condos les moins chers de Montréal présentement. Idéal comme pied à terre ou comme investissement 

locatif, ce condo sur 2 niveaux n'attend que vous. Grande chambre principale et mezzanine qui peut servir de bureau ou 2è chambre. Une 

salle de bain + une salle d'eau, balcon, locker et stationnement. Faites-vite!

* Secteur calme à proximité du train de banlieue et des autobus.

* Frais mensuels peu élevés, à ce prix pourquoi louer?

* Condo comparables vendus beaucoup plus cher, demandez-moi (ou à votre courtier) pour la liste des petits travaux à faire.

* La superficie telle qu'inscrite au rôle foncier est de 1006 Pi.Ca., le notaire de l'acheteur devra confirmer la superficie nette qui selon la 

matrice serait de 1059 Pi.Ca

2021-08-02 à 19h11

Source: RE/MAX CITÉ, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

238 000 $
5549 Ch. Queen-Mary, app. 3, Montréal (Côte-des-Neiges/Notre-Dame-de-Grâce), H3X 1V8 (Macdonald)Déclaration du vendeur Non

No Centris 27784036 (En vigueur)

Genre de propriété

RDCÉtage

Appartement (Ind. 2,3 %)

Année de construction

Date de livraison prévue

Isolé (détaché)Type de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. quote-part brute

Cert. localisation
Plan d'eau

1932
900 pc

Oui (2020)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

Selon les baux
30 jours PA/PL acceptéeStyle À un étage

Frais de copropriété 10 140 $ (845 $/mois) 

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres4Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Parqueterie12 X 15 p

RDC Cuisine Parqueterie8 X 6 p

RDC Chambre à coucher principale Parqueterie13 X 11 p

RDC Chambre à coucher Parqueterie12 X 11 p

RDC Chambre à coucher 12 X 11 p

Inclusions Exclusions

Tous les liminaires, stores et fixtures, AC, meubles dans 

le corridor, frigo, meuble a TV au dessus de l'entree du 

salon,  et comptoir en marbre à l'entrée.

Système d'égouts

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Non
Stat cadas excl prix

Tres beau condo avec 3 chambres, salon et salle a manger independante dans secteur convoité. Prix en dessous de la valeur reelle. 

Actuellement loue pour $1,070/mois. Reprise par proprietaire impossible car condo indivise.  Pas de visites pour l'instant. SVP m'envoyer 

un immocontact pour que je puisse vous aviser du debut des visites.

Frais de condo incluent la maintenance, le fonds de prevoyance, le concierge, l'assurance du batiment, l'eau chaude, les taxes 

municipales et scolaires.

La vente est faite sans garantie legale aux risques et perils de l'acheteur.

Le Notaire instrumenant sera un Notaire choisi par le vendeur

Un depot de 5% fait a l'ordre de l'Etude Paquette & Associe Huissiers de Justice en Fideicommis devra etre transmis dans les 24h a partir 

de l'acceptation.

2021-08-02 à 19h11

Source: RE/MAX ACTION, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

289 000 $
7760 17e Avenue, app. 301, Montréal (Villeray/Saint-Michel/Parc-Extension), H2A 0A4Déclaration du vendeur Non
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